

Iris Service ApS

Gammelgårds Alle 27 2 24
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Iris Service ApS
Gammelgårds Alle 27 2 24
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: irisserviceaps@gmail.com

CVR-nr: 37491187

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Iris Service ApS har som hovedaktivitet at foretage rengøring for virksomheder og institutioner i København og Omegn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med et overskud på 11 t.kr. er resultatet for 2019 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der vil ikke være flere aktiviteter efter januar 2020 og selskabet forventes at blive lukket med erklæring uden gæld i løbet af 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 836.307 | 1.024.143 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -94.387 | -254.684 |
| Bruttoresultat | | 741.920 | 769.459 |
| Personaleomkostninger | | | -805.128 |
| Lønninger | | -638.529 | |
| Pensioner | | -6.154 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -8.752 | |
| Andre personaleomkostninger | | -77.851 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -6.614 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 10.634 | -42.283 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | 10.634 | -42.287 |
| Skat af årets resultat | | | -555 |
| Årets resultat | | 10.634 | -42.842 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 10.634 | -42.842 |
| I alt | | 10.634 | -42.842 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 84.320 | 72.460 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 88.320 | 72.460 |
| Likvide beholdninger | | 105.747 | 83.008 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 194.067 | 155.468 |
| Aktiver i alt | | 194.067 | 155.468 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.100 | 50.100 |
| Overført resultat | | -31.327 | -41.962 |
| Egenkapital i alt | | 18.773 | 8.138 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 154.480 | 131.631 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.814 | 5.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 175.294 | 147.330 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 175.294 | 147.330 |
| Passiver i alt | | 194.067 | 155.468 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------|---------------|----------------|
| Fremmed arbejde | 55.087 | 212.308 |
| Transportomkostninger | 6.781 | 3.250 |
| Administration | 32.519 | 39.126 |
| I alt | 94.387 | 284.460 |

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Momsafregning | 113.127 | 110.272 |
| Skyldig A-skat, AMBI | 35.595 | 23.354 |
| Skyldig ATP | 2.083 | 2.556 |
| Andre skyldige lønposter | 3.626 | -4.850 |
| Andre skyldige skatter | 51 | 299 |
| I alt | 154.480 | 131.631 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen sådanne eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der forefindes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabets afslutning.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret